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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696122 MANCINI SOFIA1 FRASCATI SCHERMA15/09/09

 675763 PASQUALINO GLORIA2 FRASCATI SCHERMA03/07/09

 676754 SALVATORE MARIAROSA3 FRASCATI SCHERMA10/08/09

 702570 GALLI GIULIA4 CAPITOLINA SCHERMA21/08/09

 688346 MASI ASIA5 FRASCATI SCHERMA10/09/09

 684589 INCORVAIA LAURA6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO23/11/09

 697162 SETTE FRANCESCA7 CENTRO SCHERMA LATINA23/09/09

 709116 FERRARI GIULIA8 CLUB SCHERMA ROMA19/12/09

 702564 DE STEFANO CATERINA9 CAPITOLINA SCHERMA14/07/09

 709115 PIANA GIULIA10 CLUB SCHERMA ROMA09/05/09

 709881 FIORANI LAURA11 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO03/07/09

 718069 DATTILO GIULIA12 CAPITOLINA SCHERMA09/06/09
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 -
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 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 696122 MANCINI SOFIA RMFRC Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  1

 676754 SALVATORE MARIAROSA RMFRC Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  2

 675763 PASQUALINO GLORIA RMFRC Qualificata 0,80  19  24  5 3 3  2

 702570 GALLI GIULIA RMCAP Qualificata 0,80  7  21  14 4 4  1

 688346 MASI ASIA RMFRC Qualificata 0,60  5  19  14 5 5  1

 684589 INCORVAIA LAURA RMGRE Qualificata 0,60  0  16  16 6 6  2

 697162 SETTE FRANCESCA LTGGS Qualificata 0,40 -4  14  18 7 7  2

 709116 FERRARI GIULIA RMCS Qualificata 0,40 -7  15  22 8 8  1

 702564 DE STEFANO CATERINA RMCAP Qualificata 0,20 -10  14  24 9 9  1

 709115 PIANA GIULIA RMCS Qualificata 0,20 -13  9  22 10 10  2

 709881 FIORANI LAURA RMGRE Qualificata 0,00 -17  8  25 11 11  1

 718069 DATTILO GIULIA RMCAP Qualificata 0,00 -20  5  25 12 12  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANCINI SOFIA 696122 V V V V V  1,000  22  25RMFRC

 2 MASI ASIA 688346 0 V 4 V V  0,600  5  19RMFRC

 3 FERRARI GIULIA 709116 1 1 3 V V  0,400 -7  15RMCS

 4 GALLI GIULIA 702570 1 V V V V  0,800  7  21RMCAP

 5 DE STEFANO CATERINA 702564 1 2 4 2 V  0,200 -10  14RMCAP

 6 FIORANI LAURA 709881 0 1 3 0 4  0,000 -17  8RMGRE

 2Girone N.

 1 PASQUALINO GLORIA 675763 4 V V V V  0,800  19  24RMFRC

 2 SALVATORE MARIAROSA 676754 V V V V V  1,000  18  25RMFRC

 3 INCORVAIA LAURA 684589 0 1 V V V  0,600  0  16RMGRE

 4 SETTE FRANCESCA 697162 0 1 3 V V  0,400 -4  14LTGGS

 5 PIANA GIULIA 709115 0 1 2 1 V  0,200 -13  9RMCS

 6 DATTILO GIULIA 718069 0 0 1 2 2  0,000 -20  5RMCAP
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANCINI SOFIA 15/09/09  696122 21 RMFRCSI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09  675763 62 RMFRCSI

SALVATORE MARIAROSA 10/08/09  676754 183 RMFRCSI

MASI ASIA 10/09/09  688346 424 RMFRCSI

GALLI GIULIA 21/08/09  702570 455 RMCAPSI

INCORVAIA LAURA 23/11/09  684589 596 RMGRESI

SETTE FRANCESCA 23/09/09  697162 627 LTGGSSI

FERRARI GIULIA 19/12/09  709116 638 RMCSSI

FIORANI LAURA 03/07/09  709881 669 RMGRESI

PIANA GIULIA 09/05/09  709115 6710 RMCSSI

DATTILO GIULIA 09/06/09  718069 9911 RMCAPSI

DE STEFANO CATERINA 14/07/09  702564 9.99912 RMCAPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SETTE FRANCESCA 23/09/09 697162  62LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

DATTILO GIULIA 09/06/09 718069  99RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

DE STEFANO CATERINA 14/07/09 702564  9.999SI

GALLI GIULIA 21/08/09 702570  45SI

FERRARI GIULIA 19/12/09 709116  63RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PIANA GIULIA 09/05/09 709115  67SI

MANCINI SOFIA 15/09/09 696122  2RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MASI ASIA 10/09/09 688346  42SI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 675763  6SI

SALVATORE MARIAROSA 10/08/09 676754  18SI

FIORANI LAURA 03/07/09 709881  66RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

INCORVAIA LAURA 23/11/09 684589  59SI
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